
čjSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1200234961

CISLO SMLOUVY ZAKAZNIKA:

SMLQQVA O SDRUŽEMÝOH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

ZE sm NIZKEHO NAPETI (NN)

Účastníci Smlouvy:

„OBCHODNÍK“

obchodní firma: ČEZ Prodej, a.s.

sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53,

IČO: 272 32 433

DIČ: 0227232433

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

licence na obchod s elektřinou: 141734603

registrace OTE: 714

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 3., číslo účtu/kód banky:_

zastoupená:_ manažer prodeje [dale jen ,,Obchodnik“]

A

„ZÁKAZNÍK“

obchodní firma/název: Statutární město Ostrava

bydliště/sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

 

jednající Městským obvodem Ostrava-Vítkovice

se sídlem Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice „

zastoupeným starostou Petrem Dlabalem bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 3.,

číslo účtu/kód banky:

[dále jen „Zákazník“]

|. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb.,

Energetický zákon [dále jen „EZ"] a zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném znění [dále jen „OZ“],

v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva“]. Zákazník vyslovuje

souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu

0 distribucí elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen „OM“].

2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napětově hladině NN

ve sjednaněm množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále jen „dodávka

elektřiny“] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny“] do OM a závazek

Zákazníka odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi řádně a včas

dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribuci elektřiny.

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují z distribuční sítě příslušného PDS v souladu

se „Smlouvou o připojení", kterou Zákazník uzavřel s PDS a v souladu s „Pravidly provozování distribuční

soustavy“ [dálejen „PPDS"] a „Podmínkami distribuce elektřiny“ [dálejen „P,DE“], vydanými příslušným PDS.

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Učastníků Smlouvy jsou uvedena

ve Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD"], vydanými Obchodníkem, které jsou

Přílohou Smlouvy; ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu.

V případě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídí VOPD platnými ke dni řešení těchto vztahů.
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||. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

1. Je-li Smlouva uzavřena pro více OM, jsou specifikace podle ust. odst. 1) tohoto článku Smlouvy uvedeny

v připojené Příloze těto Smlouvy — „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1 )".
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IV.

Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku,

dojde automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému

OM u příslušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi,

a to nejpozději do tří (3) dnů, v případě kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto

změnou Obchodníkovi.

Pro případ vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr

dle vyhlášeného regulačního stupně. Zařazení zákazníků do regulačních stupňů č.1 a č.2 provádí PDS; toto

zařazení není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na OM je hodnota hlavníhojističe 200A a vyššíje zákazník

zařazen do regulačních stupňů následovně:

Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v připojené Příloze k této

Smlouvě — „Specifikace odběrných mist, časová a technická specifikace plnění (2)“

Kontaktni údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:

CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za silovou elektřinu je stanovena dle Přílohy Cena.

Distribuční sazba/y odběrného/ých mista je/jsou uvedena/y v připojené Příloze Smlouvy - "Specifikace

odběrných mist, časová a technická specifikace plnění (3)".

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných

právních předpisů.

Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.

Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává:

a) adresa pro zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílací adresa“): Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-

Vítkovice

b) forma úhrady záloh: Vlastnípodnět

c) forma úhrady faktur: Vlastní podnět

) splatnost faktur: 20. den od vystavení dokladu

) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záloh) zasílaným Obchodníkem

počet záloh/faktur za zúčtovací období 11/1

) zvláštní fakturační podmínky:

(
-
0
q
u

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu: určitou do 31. 12. 2019

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky dle článku

ll. odst. 1 písm. e) Smlouvy. V případě, že je Smlouva uzavřena pro více OM, je počátek zahájení dodavky uveden

v příloze této Smlouvy „Specifikace odběrných mist, časová a technická specitikace plnění (1)“.

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Nejsou žádná zvláštní ujednání

VI.

1.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Účastníci Smlouvy prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném

a určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci aje výrazem jejich pravé a svobodné

vůle.

Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že

pro určité změny postačí telefonické, ústní nebojiné oznámení Zákazníka Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy

může docházet rovněž prostřednictvím změn VOPD nebo Ceníku Obchodníka.

Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě

týkající se předmětného OM a jsou Učastníky považována za změnu Smlouvy.

Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, žejsou plně

oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, pojejim podpisu každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
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6. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Cenikem

Obchodnika, platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami,

se kterými bude seznámen v souladu s EZ a OZ.

7. Je-li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník

vsouladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě

před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy.

8. Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo

obchodní prostory Obchodnika, je Zákazník je-li spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů

od zahájení dodávky elektřiny.

9. Doložka platnosti právníhojednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O

uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením č2517/RMOb-Vit/1418/99, 2 dne

18.4.2018.

Přílohy

Cena

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění

Všeobecné obchodní podmínky dodavky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:

 

V Ostravě, dne 16. 4. 2018 V , dne

ZA OBCHODNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA

ČEZ Prodej, a.s. Statutární město Ostrava

_manažer prodeje Petr Dlábál, starosta

Podpis Podpis
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Příloha Cena

1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník se zavazuje odebrat stanovené množství elektřiny, přičemž cena

za dodávku elektřiny se stanoví takto:

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKT ČASOVÉ PÁSMO CENA (KČ/MWH)

MOO STANDARD COMFORT RATE PARAM2

VYSOKÝ TARIF PARAM4

AKUMULACE 8 NÍZKÝ TARIF PARAM5

STANDARD DENNĚ OD 00:00 HOD. DO 2400 HOD. PARAM7

OBDOBi EAN 0PM PARAMETR CENA (KČ/MWH)

2018 859182400509192393 PARAM2 1125,00

2018 859182400509192409 PARAM2 1125,00

2018 859182400509192430 PARAM7 1125,00

2018 859182400509192447 PARAM7 1125,00

2018 859182400509192454 PARAM7 1125,00

2018 859182400509192553 PARAM7 1125,00

2018 859182400509192782 PARAM7 1125,00

2018 859182400509192799 PARAM7 1125,00

2018 859182400509192874 PARAM7 1125,00

2018 859182400509192881 PARAM7 1125,00

2018 859182400509193727 PARAM7 1125,00

2018 859182400509193741 PARAM7 1125,00

2018 859182400509193758 PARAM7 1125,00

2018 859182400509193884 PARAM7 1125,00

2018 859182400509193871 PARAM7 1125,00

2018 859182400509194801 PARAM7 1125,00

2018 859182400509194788 PARAM7 1125,00

2018 859182400509195141 PARAM4 1240,00

2018 859182400509195141 PARAM5 840,00

2018 859182400509195172 PARAM7 1125,00

2018 859182400509195219 PARAM7 1125,00

2018 859182400509195228 PARAM7 1125,00

2018 859182400509195233 PARAM7 1125,00

2018 859182400509195240 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198478 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198520 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198711 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198780 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198919 PARAM7 1125,00

2018 859182400509197828 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198159 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198487 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198739 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198748 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198753 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198777 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198821 PARAM7 1125,00      
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OBDOBÍ EAN OPM PARAMETR CENA (KČ/MWH)

2018 859182400509198869 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198876 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198883 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198890 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198937 PARAM7 1125,00

2018 859182400509198951 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199200 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199217 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199248 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199293 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199309 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199323 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199330 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199613 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199620 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199637 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199651 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199668 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199675 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199682 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199699 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199705 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199729 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199781 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199798 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199828 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199835 PARAM7 1125,00

2018 859182400509199842 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200388 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200395 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200401 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200418 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200425 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200432 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200449 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200456 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200470 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200487 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200494 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200517 PARAM7 1125,00

2018 859182400509200524 PARAM7 1125,00

2018 859182400509368842 PARAM7 1125,00

2018 859182400509420120 PARAM7 1125,00

2018 859182400509420458 PARAM7 1125,00

2018 859182400509879997 PARAM7 1125,00

2018 859182400510137437 PARAM7 1125,00

2018 859182400510172193 PARAM4 1240,00     
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OBDOBÍ EAN OPM PARAMETR CENA (KČ/MWH)

2018 859182400510172193 PARAM5 840,00

2018 859182400510521830 PARAM7 1125,00

2018 859182400510789445 PARAM7 1125,00

2018 859182400510810736 PARAM7 1125,00

2019 859182400509192393 PARAM2 1125,00

2019 859182400509192409 PARAM2 1125,00

2019 859182400509192430 PARAM7 1125,00

2019 859182400509192447 PARAM7 1125,00

2019 859182400509192454 PARAM7 1125,00

2019 859182400509192553 PARAM7 1125,00

2019 859182400509192782 PARAM7 1125,00

2019 859182400509192799 PARAM7 1125,00

2019 859182400509192874 PARAM7 1125,00

2019 859182400509192881 PARAM7 1125,00

2019 859182400509193727 PARAM7 1125,00

2019 859182400509193741 PARAM7 1125,00

2019 859182400509193758 PARAM7 1125,00

2019 859182400509193864 PARAM7 1125,00

2019 859182400509193871 PARAM7 1125,00

2019 859182400509194601 PARAM7 1125,00

2019 859182400509194786 PARAM7 1125,00

2019 859182400509195141 PARAM4 1240,00

2019 859182400509195141 PARAM5 840,00

2019 859182400509195172 PARAM7 1125,00

2019 859182400509195219 PARAM7 1125,00

2019 859182400509195226 PARAM7 1125,00

2019 859182400509195233 PARAM7 1125,00

2019 859182400509195240 PARAM7 1125,00

2019 859182400509196476 PARAM7 1125,00

2019 859182400509196520 PARAM7 1125,00

2019 859182400509196711 PARAM7 1125,00

2019 859182400509196780 PARAM7 1125,00

2019 859182400509196919 PARAM7 1125,00

2019 859182400509197626 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198159 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198487 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198739 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198746 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198753 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198777 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198821 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198869 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198876 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198883 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198890 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198937 PARAM7 1125,00

2019 859182400509198951 PARAM7 1125,00      
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OBDOBÍ EAN OPM PARAMETR CENA (KČ/MWH)

2019 859182400509199200 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199217 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199248 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199293 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199309 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199323 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199330 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199613 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199620 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199637 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199651 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199668 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199675 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199682 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199699 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199705 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199729 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199781 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199798 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199828 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199835 PARAM7 1125,00

2019 859182400509199842 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200388 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200395 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200401 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200418 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200425 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200432 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200449 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200456 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200470 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200487 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200494 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200517 PARAM7 1125,00

2019 859182400509200524 PARAM7 1125,00

2019 859182400509368842 PARAM7 1125,00

2019 859182400509420120 PARAM7 1125,00

2019 859182400509420458 PARAM7 1125,00

2019 859182400509879997 PARAM7 1125,00

2019 859182400510137437 PARAM7 1125,00

2019 859182400510172193 PARAM4 1240,00

2019 859182400510172193 PARAM5 840,00

2019 859182400510521830 PARAM7 1125,00

2019 859182400510789445 PARAM7 1125,00

2019 859182400510810736 PARAM7 1125,00

OBDOBi STÁLÝ PLAT KČ/OM/MĚSÍC

2018 55,00    
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OBDOBÍ STÁLÝ PLAT KČ/OM/MĚSÍC

2018 Jen pro sazby D - 60,00

2019 55,00

2019 Jen pro sazby D - 60,00  
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Příloha

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1)

ÚČASTNÍCI: OBCHODNÍK: ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK: Statutární město Ostrava

ČÍSLO SMLOUVY: 1200234961

PODPISY ÚČASTNÍKÚ:

DATUM SJEDNÁNÍ PŘÍLOHY: 16. 4. 2018

POŘADÍ PDS EAN 0PM NAZEVAADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] Egg/fig gŠgŽŠ/EŠÍ

1 CEZ-DI 859182400509199323 Dehtová1449,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

2 CEZ-Dl 859182400509199330 Dehtová1450,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10. .2018 31.12.2019

3 CEZ-DI 859182400509197626 Halasova 624,0strava-Vitkovice,703 00 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019

4 CEZ-Dl 859182400509879997 Jeremenkova 485,0strava-Vítkovice, 703 00 1 1 16 10. .2018 31.12.2019

5 CEZ-DI 859182400509196520 Jeremenkova70,0strava-Vítkovice,703 00 1 1 16 10. .2018 31.12. 2019

6 CEZ-Dl 859182400509196780 Jeremenkova 808,03trava-Vítk0vice, 703 00 1 1 25 10. .2018 31.12.2019

7 CEZ-DI 859182400509196711 Jeremenkova 846,03trava_vnkovice, 703 00 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019

8 CEZ-Dl 859182400509368842 Lidická172,03trava-Vítkovice,703 00 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019

9 CEZ-Dl 859182400509193871 Lidická697,0strava-Vitkovice,70300 1 3 63 10. .2018 31.12. 2019

10 CEZ-Dl 859182400509193864 Lidická697,0strava-Vitkovice,703 00 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019           
ČEZ Prodej, a.s.
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POŘADÍ PDS EAN 0PM NAZEVAADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] ŠŠ'D'AÁť/i'i' $3235?

11 CEZ-Dl 859182400509193758 Lidická811,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

12 CEZ-Dl 859182400509193741 Lidická811,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

13 CEZ-DI 859182400509198159 Mirové155,0strava-Vitkovice,70300 1 1 16 10.5.2018 31.12.2019

14 CEZ-DI 859182400509420458 Mirové95,0strava-Vitkovice,70300 1 3 25 10.5.2018 31.12.2019

15 CEZ-Dl 859182400509420120 Mírová95,0strava-Vítkovice,70300 1 3 25 10.5.2018 31.12.2019

16 CEZ-Dl 859182400509194601 Nerudova249,0strava-Vítkovice,70300 1 1 16 10.5.2018 31.12. 2019

17 CEZ-DI 859182400509195141 Ocelářská1157,0strava-Vítkovice,70300 2 3 25 10.5.2018 31.12. 2019

18 CEZ-DI 859182400509195172 Ocelářská 239,03trava-Vítkovice, 703 00 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

19 CEZ-DI 859182400509195219 Ocelářská 619,03trava-Vítkovice, 703 00 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

20 CEZ-DI 859182400509195226 Ocelářská 662,03trava-Vítkovice, 703 00 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

21 CEZ-Dl 859182400509195233 Ocelářská 663,0strava-Vitkovice, 703 00 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

22 CEZ-DI 859182400509195240 Ocelářská 664,03trava-Vítkovice, 703 00 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

23 CEZ-DI 859182400509200388 Rudné786,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

24 CEZ-DI 859182400509200395 Rudné787,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

25 CEZ-Dl 859182400509200401 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019   Rudná 788,0strava - Vítkovice, 703 00        
ČEZ Prodej, a.s. strana 10
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POŘADÍ PDS EAN 0PM NAZEVAADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] ŠŠ'D'AÁť/i'i' $3235?

26 CEZ-Dl 859182400509200418 Rudná789,0strava-Vítkovice,70300 1 1 20 10.5.2018 31.12. 2019

27 CEZ-Dl 859182400509200425 Rudná790,0strava-Vítkovice,70300 1 1 20 10.5.2018 31.12.2019

28 CEZ-Dl 859182400509200432 Rudná791,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

29 CEZ-DI 859182400509200449 Rudná792,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

30 CEZ-Dl 859182400509200456 Rudná793,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

31 CEZ-DI 859182400509200470 Rudná794,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

32 CEZ-Dl 859182400509200487 Rudná795,0strava-Vítkovice,70300 1 1 20 10.5.2018 31.12. 2019

33 CEZ-DI 859182400509200494 Rudná796,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

34 CEZ-Dl 859182400509200517 Rudná797,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

35 CEZ-DI 859182400509200524 Rudná798,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

36 CEZ-Dl 859182400509199828 Ruská816,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

37 CEZ-DI 859182400509199842 Ruské817,03trava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

38 CEZ-Dl 859182400509199835 Ruská818,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

39 CEZ-DI 859182400509199781 Ruská93,0strava-Vítkovice,70300 1 3 20 10.5.2018 31.12. 2019

40 CEZ-DI 859182400509199798 1 3 20 10.5.2018 31.12. 2019   Ruská 93,0strava - Vítkovice, 703 00        
ČEZ Prodej, a.s. strana 11
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POŘADÍ PDS EAN 0PM NAZEVAADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] ŠŠ'D'ÁÁť/i'ý 33233

41 CEZ-DI 859182400509192553 Sirotčí675,05trava-Vítkovice,70300 1 3 25 10.5.2018 31.12.2019

42 CEZ-DI 859182400509192447 Sirotčí691,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

43 CEZ-DI 859182400510172193 Sirotčí692,0strava-Vítkovice,70300 2 3 25 10.5.2018 31.12.2019

44 CEZ-Dl 859182400510137437 Sirotčí692,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

45 CEZ-DI 859182400509192430 Sirotčí694,05trava-Vítkovice,70300 1 3 20 10.5.2018 31.12. 2019

46 CEZ-Dl 859182400509192454 Sirotéi695’Ostrava_vflkovice’70300 1 3 25 10.5.2018 31.12.2019

47 CEZ-DI 859182400509192409 Sirotčí740,05trava-Vítkovice,70300 4 1 25 10.5.2018 31.12. 2019

48 CEZ-DI 859182400509192393 Sirotčí740,05trava-Vítkovice,70300 4 3 20 10.5.2018 31.12. 2019

49 CEZ-DI 859182400509199682 Syllabova1531,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

50 CEZ-DI 859182400509199668 Syllabova1532,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

51 CEZ-Dl 859182400509199637 Syllabova1533,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

52 CEZ-DI 859182400509199613 Syllabova1534,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

53 CEZ-DI 859182400509199729 Syllabova2038,0strava-Vitkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

54 CEZ-DI 859182400509199705 Syllabova2039,0strava-Vitkovice,70300 1 1 20 10.5.2018 31.12.2019

55 CEZ-Dl 859182400509199699 1 3 18 10.5.2018 31.12.2019   Syllabova 2039,0strava - Vítkovice, 703 00        
ČEZ Prodej, a.s. strana 12
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POŘADÍ PDS EAN 0PM NAZEVAADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] ŠŠ'D'AÁť/i'i' $3235?

56 CEZ-Dl 859182400509199675 Syllabova2040,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10. 5. 2018 31.12. 2019

57 CEZ-Dl 859182400509199620 Syllabova2041,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10. 5. 2018 31.12.2019

58 CEZ-Dl 859182400509199651 Syllabova2042,0strava-Vítkovice,70300 1 1 25 10.5.2018 31.12.2019

59 CEZ-DI 859182400509196476 Tavičská785,0strava-Vítkovice,70300 1 1 20 10.5.2018 31.12.2019

60 CEZ-Dl 859182400509199309 Thomayerova1473,0strava-Vítkovice,70300 1 3 20 10. 5. 2018 31.12. 2019

61 CEZ-Dl 859182400509199293 Thomayerova1474,0strava-Vítkovice,70300 1 1 16 10.5.2018 31.12.2019

62 CEZ-Dl 859182400509199248 UCementárny1349,0strava-Vítkovice, 703 1 1 25 10. 5. 2018 31.12. 2019

00

63 CEZ-Dl 859182400509199200 UCementérny1390,08trava-Vitkovice, 703 1 1 25 10. 5. 2018 31.12. 2019

00

64 CEZ-Dl 859182400509199217 UCementérny1390,0strava-Vitkovice, 703 1 3 21 10. 5. 2018 31.12. 2019

00

65 CEZ-Dl 859182400509198487 Zalužanskéh066,0strava-Vítkovice,70300 1 3 25 10.5.2018 31.12.2019

66 CEZ-Dl 859182400510810736 Zengrova719,0strava-Vítkovice,70300 1 1 16 10. 5. 2018 31.12. 2019

67 CEZ-Dl 859182400509192782 Zengrova719,0strava-Vítkovice,70300 1 3 16 10.5.2018 31.12.2019

68 CEZ-Dl 859182400509192799 Zengrova719,0strava-Vítkovice,70300 1 3 16 10.5.2018 31.12.2019

69 CEZ-Dl 859182400509192874 1 3 25 10. 5. 2018 31.12. 2019   Zengrova 743,0strava - Vitkovice, 703 00        
ČEZ Prodej, a.s. strana 13
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POŘADÍ PDS EAN 0PM NAZEVAADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] ŠŠ'D'AÁť/i'i' $3235?

70 CEZ-Dl 859182400509192881 Zengrova743,0strava-Vitkovice,70300 1 3 25 10.5.2018 31.12. 2019

71 CEZ-Dl 859182400509196919 náměstíJiříhozPoděbrad827,0strava- 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019

Vítkovice, 703 00

72 CEZ-Dl 859182400509193727 Šalounova 401’Ostrava_vflkovice’ 703 00 1 3 20 10. .2018 31.12. 2019

73 CEZ-Dl 859182400510521830 Šalounova778,0strava-Vítkovice,703 00 1 3 50 10. .2018 31.12.2019

74 CEZ-Dl 859182400509194786 Šalounova778,0strava-Vítkovice,703 00 1 1 20 10. .2018 31.12. 2019

75 CEZ-Dl 859182400509198951 Štramberská1440,0strava-Vítkovice,703 00 1 3 25 10. .2018 31.12. 2019

76 CEZ-Dl 859182400509198937 Štramberská1484,0strava-Vítkovice,703 00 1 3 25 10. .2018 31.12. 2019

77 CEZ-Dl 859182400510789445 Štramberská 731’Ostrava_vflkovice’703 00 1 3 16 10. .2018 31.12. 2019

78 CEZ-Dl 859182400509198876 Štramberská 742,0strava-Vitk0vice,703 00 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019

79 CEZ-Dl 859182400509198890 Štramberská 761,05trava-Vitkovice,703 00 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019

8O CEZ-Dl 859182400509198869 Štramberská 824,05trava-Vitkovice,703 00 1 1 20 10. .2018 31.12.2019

81 CEZ-Dl 859182400509198821 Štramberská 825,08travaMtkovice, 703 00 1 1 25 10. .2018 31.12.2019

82 CEZ-Dl 859182400509198883 Štramberská 826,0strava-Vitkovice,703 00 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019

83 CEZ-Dl 859182400509198777 Štramberská 829,08travaMtkovice,703 00 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019

84 CEZ-Dl 859182400509198739 1 1 25 10. .2018 31.12. 2019   Štramberská 830,0strava - Vítkovice, 703 00        
ČEZ Prodej, a.s. strana 14
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POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ

DODÁVKY

UKONČENÍ

DODÁVKY
 

85 CEZJN 859182400509198746

Štramberská 831,0strava - Vítkovice, 703 00

25 10.5.2018 31.12.2019

 

86

 
CEZJM 859182400509198753

  Štramberská 831,0strava - Vítkovice, 703 00    
25

 
10.5.2018

 
31.12.2019

  

Specifikace odběrných míst, časová a technická Specifikace plnění (2)

 

POŘADÍ EAN

REGULAČNÍ STUPNĚ
 

RS č.4v% RSČ.6V% RSČ.7VKW
ČASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA
BEZREGULACE

 

859182400509199323
 

859182400509199330
 

859182400509197626
 

859182400509879997
 

859182400509196520
 

859182400509196780
 

859182400509196711
 

0
0
\
l
0
7
<
J
'
1
-
I
>
O
J
I
\
)
_
\

859182400509368842
 

(
.
O

859182400509193871
 

A O 859182400509193864
 

A A 859182400509193758
 

A N 859182400509193741
 

A (
.
o

859182400509198159
 

A .
h

859182400509420458
 

A U
'
I

859182400509420120
 

A 0
5

859182400509194601
 

A \
1

859182400509195141
 

A 0
0

859182400509195172
 

A © 859182400509195219
 

N O  859182400509195226        
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POŘADÍ EAN

REGULAČNÍSTUPNĚ
 

RSČ4V% RSČ6V% RSČYVKW
ČASOVÝPOSUNDOSAŽEM

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA
BEZREGULACE

 

21 859182400509195233
 

22 859182400509195240
 

23 859182400509200388
 

24 859182400509200395
 

25 859182400509200401
 

26 859182400509200418
 

27 859182400509200425
 

28 859182400509200432
 

29 859182400509200449
 

30 859182400509200456
 

31 859182400509200470
 

32 859182400509200487
 

33 859182400509200494
 

34 859182400509200517
 

35 859182400509200524
 

36 859182400509199828
 

37 859182400509199842
 

38 859182400509199835
 

39 859182400509199781
 

40 859182400509199798
 

41 859182400509192553
 

42 859182400509192447
 

43 859182400510172193
 

44 859182400510137437
 

45 859182400509192430
 

46 859182400509192454
 

47 859182400509192409
 

48 859182400509192393
 

49 859182400509199682
   50 859182400509199668        
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POŘADÍ EAN

REGULAČNÍSTUPNĚ
 

RSČ4V% RSČ6V% RSČYVKW
ČASOVÝPOSUNDOSAŽEM

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA
BEZREGULACE

 

51 859182400509199637
 

52 859182400509199613
 

53 859182400509199729
 

54 859182400509199705
 

55 859182400509199699
 

56 859182400509199675
 

57 859182400509199620
 

58 859182400509199651
 

59 859182400509196476
 

6O 859182400509199309
 

61 859182400509199293
 

62 859182400509199248
 

63 859182400509199200
 

64 859182400509199217
 

65 859182400509198487
 

66 859182400510810736
 

67 859182400509192782
 

68 859182400509192799
 

69 859182400509192874
 

70 859182400509192881
 

71 859182400509196919
 

72 859182400509193727
 

73 859182400510521830
 

74 859182400509194786
 

75 859182400509198951
 

76 859182400509198937
 

77 859182400510789445
 

78 859182400509198876
 

79 859182400509198890
   8O 859182400509198869        
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POŘADÍ EAN

REGULAČNÍSTUPNĚ
 

RSC4V% RSČ6V% RSČYVKW
CASOVÝPOSUNDOSAŽEM

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA
BEZ REGULACE

 

81 859182400509198821
 

82 859182400509198883
 

83 859182400509198777
 

84 859182400509198739
 

85 859182400509198746
  86  859182400509198753        
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POŘADÍ EAN PRODUKTSE DSTRBUCE

1 859182400509199323 MOP Standard Comfort C01D - Standard

2 859182400509199330 MOP Standard Comfort C01D - Standard

3 859182400509197626 MOP Standard Comfort C01D - Standard

4 859182400509879997 MOP Standard Comfort C01D - Standard

5 859182400509196520 MOP Standard Comfort C01D - Standard

6 859182400509196780 MOP Standard Comfort C01D - Standard

7 859182400509196711 MOP Standard Comfort C01D - Standard

8 859182400509368842 MOP Standard Comfort C01D - Standard

9 859182400509193871 MOP Standard Comfort C02D - Standard

10 859182400509193864 MOP Standard Comfort C02D - Standard

11 859182400509193758 MOP Standard Comfort C01D - Standard

12 859182400509193741 MOP Standard Comfort C01D - Standard

13 859182400509198159 MOP Standard Comfort C01D - Standard

14 859182400509420458 MOP Standard Comfort C01D - Standard

15 859182400509420120 MOP Standard Comfort C01D - Standard

16 859182400509194601 MOP Standard Comfort C01D - Standard

17 859182400509195141 MOP Aku 8 Comfort C25D - Akumulace 8

18 859182400509195172 MOP Standard Comfort C01D - Standard

19 859182400509195219 MOP Standard Comfort C01D - Standard

20 859182400509195226 MOP Standard Comfort C01D - Standard      
CEZ Prodej, a.s. strana 18

Interní



D538 QUICK strz19 |5t110

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

POŘADÍ EAN PRODUKT SE DISTRIBUCE

21 859182400509195233 MOP Standard Comfort C01D - Standard

22 859182400509195240 MOP Standard Comfort C01D - Standard

23 859182400509200388 MOP Standard Comfort C01D - Standard

24 859182400509200395 MOP Standard Comfort C02D - Standard

25 859182400509200401 MOP Standard Comfort C01D - Standard

26 859182400509200418 MOP Standard Comfort C01D - Standard

27 859182400509200425 MOP Standard Comfort C01D - Standard

28 859182400509200432 MOP Standard Comfort C01D - Standard

29 859182400509200449 MOP Standard Comfort C01D - Standard

30 859182400509200456 MOP Standard Comfort C01D - Standard

31 859182400509200470 MOP Standard Comfort C01D - Standard

32 859182400509200487 MOP Standard Comfort C01D - Standard

33 859182400509200494 MOP Standard Comfort C01D - Standard

34 859182400509200517 MOP Standard Comfort C01D - Standard

35 859182400509200524 MOP Standard Comfort C01D - Standard

36 859182400509199828 MOP Standard Comfort C01D - Standard

37 859182400509199842 MOP Standard Comfort C01D - Standard

38 859182400509199835 MOP Standard Comfort C01D - Standard

39 859182400509199781 MOP Standard Comfort C01D - Standard

40 859182400509199798 MOP Standard Comfort C02D - Standard

41 859182400509192553 MOP Standard Comfort C01D - Standard

42 859182400509192447 MOP Standard Comfort C01D - Standard

43 859182400510172193 MOP Aku 8 Comfort C25D - Akumulace 8

44 859182400510137437 MOP Standard Comfort C01D - Standard

45 859182400509192430 MOP Standard Comfort C01D - Standard

46 859182400509192454 MOP Standard Comfort C01D - Standard

47 859182400509192409 MOO Standard Comfort D01D - Standard

48 859182400509192393 MOO Standard Comfort D01D - Standard

49 859182400509199682 MOP Standard Comfort C01D - Standard

50 859182400509199668 MOP Standard Comfort C01D - Standard

51 859182400509199637 MOP Standard Comfort C01D - Standard

52 859182400509199613 MOP Standard Comfort C01D - Standard

53 859182400509199729 MOP Standard Comfort C01D - Standard   
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54 859182400509199705 MOP Standard Comfort C01D - Standard

55 859182400509199699 MOP Standard Comfort C02D - Standard

56 859182400509199675 MOP Standard Comfort C01D - Standard

57 859182400509199620 MOP Standard Comfort C01D - Standard

58 859182400509199651 MOP Standard Comfort C01D - Standard

59 859182400509196476 MOP Standard Comfort C02D - Standard

60 859182400509199309 MOP Standard Comfort C01D - Standard

61 859182400509199293 MOP Standard Comfort C01D - Standard

62 859182400509199248 MOP Standard Comfort C01D - Standard

63 859182400509199200 MOP Standard Comfort C01D - Standard

64 859182400509199217 MOP Standard Comfort C01D - Standard

65 859182400509198487 MOP Standard Comfort C02D - Standard

66 859182400510810736 MOP Standard Comfort C01D - Standard

67 859182400509192782 MOP Standard Comfort C01D - Standard

68 859182400509192799 MOP Standard Comfort C01D - Standard

69 859182400509192874 MOP Standard Comfort C02D - Standard

70 859182400509192881 MOP Standard Comfort C02D - Standard

71 859182400509196919 MOP Standard Comfort C01D - Standard

72 859182400509193727 MOP Standard Comfort C01D - Standard

73 859182400510521830 MOP Standard Comfort C02D - Standard

74 859182400509194786 MOP Standard Comfort C01D - Standard

75 859182400509198951 MOP Standard Comfort C01D - Standard

76 859182400509198937 MOP Standard Comfort C01D - Standard

77 859182400510789445 MOP Standard Comfort C01D - Standard

78 859182400509198876 MOP Standard Comfort C01D - Standard

79 859182400509198890 MOP Standard Comfort C01D - Standard

80 859182400509198869 MOP Standard Comfort C01D - Standard

81 859182400509198821 MOP Standard Comfort C01D - Standard

82 859182400509198883 MOP Standard Comfort C01D - Standard

83 859182400509198777 MOP Standard Comfort C01D - Standard

84 859182400509198739 MOP Standard Comfort C01D - Standard

85 859182400509198746 MOP Standard Comfort C01D - Standard

86 859182400509198753 MOP Standard Comfort C01D - Standard   
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